
2022年7月1日より、消化器内科の勤務医に変更が出ましたので
お知らせ致します。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

勤務医変更のお知らせ
消化器内科

2022 年7月発行

滝原 浩守

消化器内科部長
消化器内視鏡センター センター長
たきはら　ひろし

日本消化器内視鏡学会 専門医
日本消化器病学会 専門医
日本内科学会 総合内科専門医
臨床研修指導医

【資格】　

新入職 7月1日～

皆様 初めまして。消化器内科の滝原 浩守と申します。
2006年富山大学を卒業後、千葉で初期研修を行い2008年より前任地の岸和田徳洲
会で消化器内科を務めておりました。得意分野は消化管内視鏡診断治療および胆膵疾
患の内視鏡診断治療です。岸和田では当初数人の規模でしたが年々増加し、10年で総
勢30人近くの内視鏡チームへと成長することが出来ました。
この度、宇治徳洲会に新規赴任となり新たな消化器内科、内視鏡チームを立ち上げる
こととなりました。病院内はもとより地域の方々より信頼を頂けるよう努力してまい
ります。消化管疾患や胆膵疾患で内視鏡検査、治療の必要な方がおりましたらぜひご
紹介頂けますようお願い申し上げます。

【外来診療】消化器内科（2022 年7 月1日～）
月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

滝原 竹本 兒玉 滝本 竹本 担当医

担当医 松井 ー ー ー 滝本

【外来診療】肝臓内科
月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

ー ー ー 滝本 ー 滝本


